АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /¥ . - / /  3  № / 4̂
пос. Парковый

О внесении изменения в постановление администрации Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 13 ноября 2023 года № 190

«Об обнародовании проекта решения Совета Парковского сельского поселения
Тихорецкого района «О бюджете Парковского сельского поселения

Тихорецкого района на 2024 год».

В целях уточнения времени проведения публичных слушаний п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в пункт 2 постановления администрации Парковского сельского

поселения Тихорецкого района от 13 ноября 2023 года № 190 «Об обнародовании
проекта решения Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района «О
бюджете Парковского сельского поселения Тихорецкого района на 2024 год»
изменение:

цифры «09.00» заменить цифрами «08.00».
2. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого

района (Прохорова Н.П.) обеспечить официальное размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Парковского сельского
поселения Тихорецкого района, в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и обнародование в специально установленных местах.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района В.А. Власов